لغو فوری حکم اعدام شریفه محمدی و دیگر زندانیان سیاسی،
عقیدتی و صنفی؛

توقف اعدامها و لغو همیشگی مجازات اعدام در نظام قضایی
ایران؛

آزادی بیقید و شرط همه زندانیان سیاسی و عقیدتی و صنفی.

برقرار باد آزادى، جمهورى، دموکراسی و لائيسيته

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

11 سپتامبر ۲۰۲۵ – 20 شهریور ۱۴۰۴

ــدام ــف اع ــدانم را در ص همبن
میبینم

رضا خندان
از زندان اوین

قریب به چهار دهه پس از کشتار ۶۷ و هزاران اعدام دیگر، ماشین
کشتار جمهوری اسلامی همچنان روشن است؛ اما این بار نه در
تاریکخانههای دهه شصت بلکه در برابر چشم یک جامعه و جهانی که
هر روز خبر اعدامهای تازه را میخوانند.